
UCHWAŁA NR 298/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 12 maja 2016 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu 
przez Gminę Miasta Toruń.  
 
 
Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2016r., poz. 
176) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale Nr 936/10 Rady Miasta Torunia z dnia 4 listopada 2010 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Miasta Toruń (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 3 grudnia 2010 r. poz. 2535) uchyla się § 13.  

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


